[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
27 мая 2021г.                                                                                    № 95-III
	О передаче в аренду нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Рязань,                                    ул. Циолковского, д. 9, Рязанской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане
и военной травмы - «Инвалиды войны»

         Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                            от 05.05.2021 № 02/1/1/1-04/866-Ин, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                        № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Администрации города Рязани (Сорокина Е.Б.) передать в установленном  действующим законодательством порядке в аренду без проведения торгов                             на право заключения договора аренды Рязанской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане                    и военной травмы - «Инвалиды войны»  нежилое помещение, общей площадью                   30,6 кв. м (позиции 1-4 на поэтажном плане первого этажа от 28.05.2002), расположенное по адресу: г. Рязань, ул. Циолковского, д. 9, для осуществления уставной деятельности Рязанской региональной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы - «Инвалиды войны» сроком на 11 месяцев.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                                      по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
         Ю.В. Рокотянская
1
2